荣乌高速公路视频监控设备建设

合

同

甲方（全称）：鄂尔多斯市公安局交通管理支队

乙方（全称）：内蒙古嘉泰专业技术有限公司

签 订 地 点： 鄂尔多斯市

政府采购合同
甲方：鄂尔多斯市公安局交通管理支队
地址（详细地址）：鄂尔多斯市康巴什区
乙方：内蒙古嘉泰专业技术有限公司
地址（详细地址）：鄂尔多斯市高新技术产业园区科教孵化园孵化器A座4层
合同号：
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就（鄂尔多斯市公安局交通管理支队采购沿黄、荣乌视频监控系统-第1包荣乌高速新建部分监控卡口）（政府采购项目编号：ESZC-G-H-220100，备案编号：鄂财购备字（电子）【2022】09049号），经平等自愿协商一致达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、合同格式以及合同条款
2、成交结果公告及成交通知书
3、磋商文件
4、响应文件
5、变更合同
二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见成交结果公告及后附清单。
三、合同金额
合同金额为人民币39.263万元，大写：叁拾玖万贰仟陆佰叁拾元整。
4、 付款方式及时间
合同金额分四期进行支付：
1期：支付比例60%，货物到达甲方指定地点后付合同金额60%
2期：支付比例10%，安装验收合格后付合同金额10%
3期：支付比例27%，按照决算结果付至金额97%
4期：支付比例3%，审计结果的3%作为质保金，一年内付清。
五、交货安装
交货时间：合同签订后30个日历日内交货
交货地点：荣乌高速薛家湾收费站、康巴什收费站、三北羊场收费站。
六、质量及运维服务
乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务 符合国家（或行业） 规定标准。
乙方提供的产品全部到货后，自该批次供货产品通过甲方安装调试验收合格之日起计，本项目供应并提供48个月免费运维服务。（每年设备正常情况下路上检修检修不低于12次，设备不正常情况下一小时响应并给出解决方案，需6小时内到达现场维修包括设备、电力、网络、等）。
乙方应做好单次运维服务记录工作，记录每次系统运行情况，将系统分成小的子系统，详细记录。
7、 项目组织人员及安全文明施工
（1） 项目负责人
本项目拟定高向军为项目负责人，负责日常施工指导，技术沟通与技术培训。
施工现场项目管理机构的主要管理人员应保持相对稳定，在合同签订之日起至合同约定工程量完成之日止，不得擅自变更和撤离，下列情形除外：
1.因身体原因无法坚持施工现场管理工作的（需提供二级甲等及以上医院出具的证明材料）；
2.因履职不到位或工作失误等原因，建设单位认为不宜继续担任施工现场管理工作的；
3.本人所承担的专业业务已完成的；
4.非本单位原因工程项目延期开工或停工时间达三个月以上的；
5.因违法违规行为不能继续担任施工现场管理工作的；
6.因人员调动不能在本单位执业的。”
（二）安全文明施工与环境保护
2.1安全文明施工
2.1.1项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：要求达到《建筑施工安全检查标准》（JGJ59-2011）标准及国家、当地有关规定，现场不能发生任何安全事故，如发生安全事故所有责任由乙方承担。
关于编制施工场地治安管理计划的约定：开工前提供施工场地治安管理计划。
2.2 文明施工
对乙方文明施工的要求：达到《建筑施工现场环境与卫生标准》（JGJ146-2004）、国家、当地有关规定及发包人项目部现场要求.

八、包装
标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。
乙方的产品包装应有产品生产厂商名称（或标志），乙方必须采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐蚀等保护措施以保证满足货品质量、数量、性能的要求。
九、运输要求
（一）运输方式及线路：汽运
（二）运输及相关费用由乙方承担。
十、分包、转包
未经甲方书面授权或同意，乙方不得以任何方式将项目转交第三方或由第三方提供相关服务，否则，乙方承担一切后果
十一、知识产权
乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。
十二、验收
（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。
（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在响应文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。
（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。
（四）本项目完工的，由甲方组织验收有关部门进行竣工验收，乙方按照合同以及其他必要的商务、技术、质量证明文件供甲方确认，甲方按本合同约定对产品的外观、数量、规格型号、品牌等进行验收,并予以签收确认。
（五）乙方应无偿提供本项目设备有关的技术支持和指导，并对甲方进行免费进行培训，以便于甲方能正确使用及处理设备基本问题。竣工验收后及交付使用单签订之后代表着培训验收通过。
 十三、售后服务
（一）乙方应按磋商文件、响应文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。
（二）其他售后服务内容：
乙方为甲方提供的培训包括以下内容：
系统维修技术人员
操作员
培训地点和时间安排及大致内容
	[bookmark: _Toc16166][bookmark: _Toc361819717][bookmark: _Toc16677][bookmark: _Toc368121960][bookmark: _Toc489][bookmark: _Toc10828][bookmark: _Toc19851][bookmark: _Toc5010][bookmark: _Toc4485][bookmark: _Toc5199][bookmark: _Toc12533][bookmark: _Toc8227][bookmark: _Toc18362][bookmark: _Toc21057][bookmark: _Toc15485][bookmark: _Toc361583084][bookmark: _Toc4898][bookmark: _Toc6676][bookmark: _Toc28925][bookmark: _Toc20292][bookmark: _Toc9693]地点
	天数
	参加人员
	内    容

	施工现场
	1天
	用户指定
	1系统的原理及操作

	2.设备的工作原理

	3.各系统软件的标准与维护

	4.一套网络系统的联网、操作与维护

	5.日常维护保养

	6.常见故障排除

	7.规章制度讲解

计算机系统工程师、维修技术员
对系统的原理，操作和故障排除有充分了解，掌握本系统工程的设计图纸和设计方案。学习整个系统的安装，调试和和维护。
培训地点和地点安装及大致内容
	地点
	天数
	内    容

	现场
	4天
	1. 系统原理、操作及安装

	2. 系统软件的操作、安装

	3. 计算机软件程序的升级

	4. 硬件维护

	5. 系统的联网及运行

[bookmark: _Toc241842757][bookmark: _Toc361819718][bookmark: _Toc11812][bookmark: _Toc27761][bookmark: _Toc84146357][bookmark: _Toc84146505][bookmark: _Toc4507][bookmark: _Toc30233][bookmark: _Toc368121961][bookmark: _Toc92720921][bookmark: _Toc8955][bookmark: _Toc88380204][bookmark: _Toc4235][bookmark: _Toc5428][bookmark: _Toc22749][bookmark: _Toc15547][bookmark: _Toc31358][bookmark: _Toc19978][bookmark: _Toc78191909][bookmark: _Toc87697727][bookmark: _Toc103312771][bookmark: _Toc15492][bookmark: _Toc3918][bookmark: _Toc361583085][bookmark: _Toc13964][bookmark: _Toc25911][bookmark: _Toc10563][bookmark: _Toc20795][bookmark: _Toc78174605][bookmark: _Toc84145779]操作员的培训
培训操作员的操作和系统保养
	地点
	天数
	内    容

	现场
	3天
	1. 系统的实地操作

	2. 违规、不正常情况的处理

	3. 设备日常维护

[bookmark: _Toc31089][bookmark: _Toc361819719][bookmark: _Toc8990][bookmark: _Toc13809][bookmark: _Toc78191910][bookmark: _Toc84146506][bookmark: _Toc87697728][bookmark: _Toc3881][bookmark: _Toc26781][bookmark: _Toc14339][bookmark: _Toc92720922][bookmark: _Toc14278][bookmark: _Toc19392][bookmark: _Toc84145780][bookmark: _Toc26013][bookmark: _Toc18551][bookmark: _Toc9281][bookmark: _Toc32196][bookmark: _Toc642][bookmark: _Toc84146358][bookmark: _Toc4865][bookmark: _Toc14884][bookmark: _Toc103312772][bookmark: _Toc78174606][bookmark: _Toc241842758][bookmark: _Toc88380205][bookmark: _Toc361583086][bookmark: _Toc27165][bookmark: _Toc18597][bookmark: _Toc368121962]培训课程大纲
●综合系统的概述、原理和构成
● 管理软件功能、操作介绍
● 日常维护和保养
● 系统框图原理、安装调试介绍
● 实习操作
● 集成平台的操作
● 系统日常维护和保养
● 主控中心设备的安装、调试介绍
● 系统实习操作
● 整个系统的安装、调试的实习
[bookmark: _Toc24998][bookmark: _Toc20475][bookmark: _Toc15371][bookmark: _Toc78191911][bookmark: _Toc1401][bookmark: _Toc28888][bookmark: _Toc29841][bookmark: _Toc14935][bookmark: _Toc368121963][bookmark: _Toc84146359][bookmark: _Toc22867][bookmark: _Toc26883][bookmark: _Toc84145781][bookmark: _Toc32350][bookmark: _Toc92720923][bookmark: _Toc361583087][bookmark: _Toc18861][bookmark: _Toc27550][bookmark: _Toc88380206][bookmark: _Toc361819720][bookmark: _Toc103312773][bookmark: _Toc78174607][bookmark: _Toc12726][bookmark: _Toc13798][bookmark: _Toc87697729][bookmark: _Toc17878][bookmark: _Toc84146507][bookmark: _Toc22075][bookmark: _Toc241842759][bookmark: _Toc8882]培训的资料
● 系统设备使用手册
● 系统设备安装手册
● 系统软件使用手册
● 系统软件操作手册
● 系统操作手册
● 系统维护手册
● 工程相关设计施工图纸
十四、违约条款
（一）乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额1‰的违约金。
（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
（三）乙方对所供货物与合同要求不符负有责任，如有缺陷、暇疵存在的，包括潜在的缺陷、暇疵或使用不合适的材料，甲方有权要求乙方更换，直至通过验收。乙方拒不更换的，甲方有权解除合同，乙方承担合同金额5%的违约金，乙方须将甲方已付的所有款项退还甲方，乙方承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保管、维护和退回被拒收货物所发生的其它必要费用。

十五、不可抗力条款
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。
十六、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：
（一） 向甲方所在地人民法院起诉。
十七、合同保存
合同文本一式五份，采购单位、供应商、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份， 自双方签订之日起生效。
十八、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：                    （章）             乙 方：                （章）
采购方法人代表：        （签字）             供应商法人代表：       （签字）
或委托代理人：          （签字）             或委托代理人：         （签字）
开户银行：	                                  开户银行：鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司东胜支行
帐 号：	                                  帐 号：7500 30122 0000000 163177
联系电话：                                  联系电话：19104779476
签订时间         年   月   日               签订时间      年   月   日

.
	[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市公安局交通管理支队采购沿黄、荣乌视频监控系统-第1包荣乌高速新建部分监控卡口项目清单

	序 号
	名称
	品牌
	型号
	单 位
	数量
	单 价（元）
	金额（元）

	1
	卡口抓拍单元
	宇视
	HC191 @GHNF-2C32S
	套
	12
	12950
	155400

	2
	LED一体灯
	宇视
	LAMP-H25
	台
	12
	2560
	30720

	3
	万向节支架
	国产
	定制
	套
	24
	45
	1080

	4
	包裹架
	国产
	定制
	套
	24
	27
	648

	5
	终端主机
	宇视
	ISC2500-SCT-G
	台
	3
	9500
	28500

	6
	专用硬盘
	宇视
	HD4000V-A-S-N-01
	块
	3
	700
	2100

	7
	视频运维模块
	宇视
	IMB-S100-A
	台
	3
	3200
	9600

	8
	光电模块
	宇视
	SFP-GE-LX-SM1310
	个
	6
	182
	1092

	9
	汇聚交换机
	宇视
	NSW5110-8GT2GP
	台
	3
	1850
	5550

	10
	室外防水机柜
	国产
	定制
	套
	3
	3500
	10500

	11
	光纤收发器
	烽火天橙
	FH-MXX
	对
	6
	280
	1680

	12
	光缆
	爱谱华顿
	AP-G-01-8WB-A
	米
	1200
	3.8
	4560

	13
	L型监控立杆
	国产
	定制
	套
	6
	9550
	57300

	14
	监控立杆基础
	国产
	定制
	项
	6
	4500
	27000

	15
	电力电缆
	爱谱华顿
	 YJV22-0.6/1kV 2*10
	米
	1200
	27
	32400

	16
	过路顶管
	国产
	定制
	米
	50
	280
	14000

	17
	辅材
	国产
	定制
	批
	3
	3500
	10500

	18
	总报价
	叁拾玖万贰仟陆佰叁拾元整
	392630

维保记录单
	使用单位

	联系人

	维保时间

	维保地点

	电话

	维保内容：

	服务结果
	完成     □
	保修期
	保内   □
	更换配件情况

	未完成   □

	保外   □

	客户评价：       非常满意□           满意□           不满意□

	维保人员：
	客户签字：
	日期：

1